Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Анастасиевское сельское поселение»      АДМИНИСТРАЦИЯ    АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07 августа 2015 г.                                  №  132                                      с. Анастасиевка
	О предоставлении в аренду земельного участка  Архангельской Л.М.

        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также учитывая, что в течение тридцати дней со дня опубликования сообщения  в газете «Родник» от 03.07.2015 № 26 на предоставляемый в аренду земельный участок поступило одно заявление от  Архангельской Л.М.
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду   Архангельской Людмиле Михайловне земельный участок на территории Анастасиевского сельского поселения из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (пастбище), кадастровый номер 61:21:0600010:1575, общей площадью                                  26514 кв. метров, местоположение: Ростовская область,  р-н Матвеево-Курганский, примерно 32 м на север от ул. Мирная, 100 х. Селезнев, сроком на 3 (три) года.

2. Заключить договор аренды земельного  участка с Архангельской Л.М.

3. Архангельской Л.М. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав  на   недвижимое имущество и сделок с ним».
             2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Анастасиевского

сельского поселения

                                            Е.А. Андреева